
Skvělá písnička do blbé doby (40) Folkloreček

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 14 Prosinec 2020 10:13

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Marek Eben nás obohatil spoustou krásných písniček. Folkloreček skvěle odráží trend řádky
kapel, které si vypůjčily lidový text od autorů, kteří se už nemohli bráni. To vše navíc s úžasnou
lehkostí a vtipem.

  

Folkoreček

  

Zahrajte mi muzikanti z vesela z vesela
Slunéčko vychází nad vysoků horu počítám že večer
Pude zase dolu večer pude dolu zítra pude znovu
Takhle tu pisničku máme hned hotovů

  

Nejvíc ňa ten folkloreček dojímá
Když se hraje elektricky elektricky s bicíma
Nejvíc ňa ten folkloreček dojímá
Když se hraje elektricky elektricky s bicíma

  

Šavlička sa blyská na severní stranu
Košulenku Jano ma vypasovanu
Jede na koníčku jede do vesničky
Za klobúčkem pérko a v ruce husličky

  

Nejvíc ňa ten folkloreček dojímá
Když se hraje elektricky elektricky s bicíma
Nejvíc ňa ten folkloreček dojímá
Když se hraje elektricky elektricky s bicíma

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (40) Folkloreček

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 14 Prosinec 2020 10:13

  

Zahraj mi Janíčku zahraj na husličky
Potěš ty tej mojej přesmutnej dušičky
Zahrál jí Janíček zahrál na husličky
Hned z toho natočil dvě pěknej destičky

  

Nejvíc ňa ten folkloreček dojímá
Když se hraje elektricky elektricky s bicíma
Nejvíc ňa ten folkloreček dojímá
Když se hraje elektricky elektricky s bicíma

  

Kdo si to cedečko doma vypaluje
Ten moje srdečko tuze zarmucuje
Komu to cedečko najdu na pisíčku
Tomu svů šavličků useknu ručičku

  

Nejvíc ňa ten folkloreček dojímá
Když se hraje elektricky elektricky s bicíma
Nejvíc ňa ten folkloreček dojímá
Když se hraje elektricky elektricky s bicíma

  

https://www.youtube.com/watch?v=86ET-HYDESA

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=86ET-HYDESA}

  

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=86ET-HYDESA

